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تامین برق مراکز مجاز استخراج رمزارز
 از ابتدای مهر ماه

سخنگوی صنعت برق گفت: از ابتدای مهرماه برق مورد نیاز مراکز مجاز 
استخراج رمزارز تامین خواهد شد.

به گزارش صدا و سیما، مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به اینکه مراکز 
مجاز استخراج رمز ارز ۳۰۰ مگاوات انشعاب مجاز دریافت کرده اند، اظهار 
داشت: مراکز مجاز استخراج رمز ارز از خردادماه به دلیل افزایش مصرف برق 
از مدار تولید خارج شدند که با پایان زمان اوج مصرف تابستان از ابتدای مهر 
ماه تأمین برقشان مجدد شروع خواهد شد.وی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۱۸ 
هزار دستگاه رمزارز غیرمجاز در کشور کشف شده است، گفت: مصرف برق 
این مراکز معادل یک نیروگاه هزارمگاواتی است که البته با وجود پایان زمان 
اوج مصرف تابستان همچنان مصرف برق بالاست که این نشان دهنده فعالیت 

مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز است. 
سخنگوی صنعت برق با تاکید بر لزوم دریافت مجوز برای فعالیت این 
مراکز، گفت: این مراکز می توانند با احداث نیروگاه تجدیدپذیر برق مورد نیاز را 
تأمین کنند.رجبی مشهدی با اشاره به اینکه تعرفه برق مراکز مجاز استخراج 
رمزارز با قیمت برق صادراتی محاسبه می شود، افزود: مراکزی که غیرمجاز 
فعالیت می کنند در صورت دریافت نکردن مجوز، دستگاه هایشان جمع آوری، 

برق مرکز کشف شده قطع و به مراکز قضائی معرفی خواهند شد.

گرانی دلار نفت را ارزان کرد
قیمت نفت روز دوشنبه درپی صعود دلار به بالاترین حد یک ماه اخیر، 
کاهش یافت و روند نزولی معاملات روز جمعه را ادامه داد.به گزارش ایسنا، 
بهای معاملات نفت برنت با ۴۸ سنت معادل ۰.۶ درصد کاهش، به ۷۴ دلار و 
۸۶ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز جمعه ۳۳ سنت کاهش داشت.

بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵۵ سنت معادل ۰.۸ درصد 
کاهش، به ۷۱ دلار و ۴۲ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز 

جمعه ۶۴ سنت کاهش پیدا کرد.
محققان بانک ING در یادداشتی اعلام کردند قوی شدن ارزش دلار در 
چند روز گذشته موانعی برای بازار نفت ایجاد کرده است. به موازات صعود 
ارزش دلار که تحت تاثیر انتشار آمار خرده فروشی بهتر از حد مطلوب آمریکا 
در اوت روی داد و تقویت انتظارات برای تعدیل برنامه خرید اوراق قرضه بانک 

مرکزی، روی داد، قیمت نفت کاهش پیدا کرد.
ادوارد مویا، تحلیلگر شرکت OANDA در یادداشتی نوشت: وست 
تگزاس اینترمدیت ممکن است در چند روز معامله آینده تا زمانی که 
مسیر حرکت دلار اندکی روشنتر شود، تحکیم شود. در صورت اعلام تعدیل 
برنامه خرید اوراق قرضه در نشست هفته جاری بانک مرکزی آمریکا ممکت 
است نفت و کالاهای دیگر تحت فشار نزولی قرار بگیرند. با این حال چنین 

تصمیمی احتمالا در نوامبر اعلام می شود.
دلار قویتر نفت را که به این ارز قیمت گذاری می شود برای خریداران 
غیرآمریکایی گرانتر می کند.بر اساس گزارش رویترز، رشد شمار دکلهای 
حفاری آمریکا هم مانع افزایش قیمتها شد. آمار روز جمعه شرکت بیکرهیوز 
نشان داد شمار دکلهای حفاری نفت و گاز طبیعی آمریکا در هفته منتهی به 
۱۷ سپتامبر با ۹ حلقه افزایش، به ۵۱۲ حلقه رسیده است که بالاترین میزان 
از آوریل سال ۲۰۲۰ است. تا روز جمعه ۲۳ درصد تولید نفت خلیج مکزیکوی 

آمریکا معادل ۴۲۲ هزار و ۷۸ بشکه در روز متوقف مانده بود.

جزئیات پرداخت اقساطی قبوض برق
با افزایش دمای هوا و روند فزونی مصرف برق، سر و کله قبض های 
نجومی پیدا شد، به همین دلیل به تازگی معاون وزیر نیرو خبر امکان 
پرداخت اقساطی قبوض برق را برای رفاه حال مشترکان اعلام کرده است.

به گزارش ایسنا، گرمای تابستان امسال داغ خود را بر صنعت برق و 
سبد خانوار گذاشت، شاید طرح پرداخت اقساطی قبوض بتواند در این 
بین کمک رسان باشد اما باید پذیرفت که در شرایط فعلی چاره ای جز 
مدیریت مصرف وجود ندارد.البته پرداخت اقساطی قبوض آب و برق از سال 
۱۳۹۸ در کشور به دلیل شیوع بیماری کرونا و وتعطیلی  کسب و کارها 
استارت خورد، اما علت آن با امسال متفاوت بود و این بار افزایش مصرف 
موجب صدور قبض های نجومی و احتمالا در مواردی عدم توانایی مشترکان 
برای پرداخت شده است.در این بین مصطفی رجبی مشهدی- سخنگوی 
صنعت برق درخصوص جزئیات پرداخت اقساطی قبوض برق به ایسنا گفت: 
مشترکانی که مبلغ قبوض آن ها بالا باشد، می توانند در سه قسط نسبت به 

پرداخت قبوض خود اقدام کنند.
وی افزود: مشترکانی که بیشتر از حد الگو مصرف برق دارند و یا میزان 
مصرف آن ها نسبت به دوره های قبل افزایش یافته است و توان پرداخت 
ندارند، در صورت ارائه در خواست به شرکت توزیع منطقه خود می توانند در 
سه قسط قبوض خود را بپردازند.وی در خصوص مشترکان کم مصرف نیز 
گفت: این امکان برای همه مشترکان وجود دارد اما بهتر است مبالغ پایین 

در یک قسط پرداخت شود.

عربستان همچنان 
بزرگترین صادرکننده نفت به چین

عربستان در ماه اوت همچنان بزرگ ترین صادرکننده نفت به چین باقی 
ماند.به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، داده های اداره کل گمرک چین 
در روز دوشنبه )۲۹ شهریورماه( نشان داد عربستان در ماه اوت برای نهمین 
ماه پیاپی بزرگ ترین صادرکننده نفت به چین بوده است.بر اساس این 
داده ها، واردات نفت چین از عربستان در ماه اوت نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته میلادی ۵۳ درصد افزایش یافته و به ۸ میلیون و ۶۰ هزار تن 

معادل یک میلیون و ۹۶۰ هزار بشکه در روز رسیده است.
واردات نفت چین از عربستان در ماه ژوئیه یک میلیون و ۵۸۰ هزار 
بشکه در روز و در ماه اوت پارسال یک میلیون و ۲۴۰ هزار بشکه در روز 
بود.واردات نفت این کشور از روسیه در ماه اوت ۶ میلیون و ۵۳۰ هزار تن 
معادل یک میلیون و ۵۹۰ هزار بشکه در روز بود که در مقایسه با واردات 
این کشور در ماه ژوئیه یعنی یک میلیون و ۵۶۰ هزار بشکه در روز تغییر 
چندانی نداشت.این در حالی است که واردات چین از امارات متحده عربی 

در این ماه نسبت به پارسال حدود ۴۰ درصد کاهش یافته است.

کامیون کشنده فاو سیبا موتور کلید سپاری شد
طی مراسمی با حضور حسین خضری مدیرعامل سیبا موتور و حدادي 
مدیرعامل پرسی ایران گاز پنج دستگاه کشنده فاو تک محور CA۴۱۸۰ در 

تبریز کلید سپاری شد. 
حسین خضری مدیرعامل شرکت سیبا موتور در این مراسم با تاکید بر 
اینکه تلاش ما در سیبا موتور بر این است که رضایت همه جانبه مشتری را 
بدست آوریم؛ اظهار داشت: به دنبال ارائه بهترین خدمات در حوزه فروش 
و خدمات پس از فروش به مشتری هستیم و نقش آفرینی برجسته در 
ناوگان حمل و نقل باری کشور در اولویت های ویژه گروه بهمن می باشد.
وی با تاکید بر اینکه در گروه بهمن به عنوان بزرگترین گروه خودروسازی 
خصوصی کشور رضایت مشتری برایمان اهمیت ویژه ای دارد، تصریح کرد: 
با تحویل این ۵ دستگاه، تعداد کامیون کشنده تولیدی سیبا موتور که در 
ناوگان شرکت پرسی ایران گاز قرار گرفته است به ۳۰ دستگاه می رسد و 
خوشحالیم که خودروهای تولیدی ما در گازرسانی به اقصی نقاط کشورمان 

به ویژه مناطق محروم حضور دارند.
مدیرعامل پرسی ایران گاز نیز در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی 
از گروه بهمن گفت: از اواخر سال ۹۳ با مجموعه سیبا موتور آشنا بودیم 
و امیدواریم همکاری های دوجانبه ادامه داشته باشد.حدادی توسعه ناوگان 
حمل و نقل پرسی ایران گاز را از اهداف مهم سال جاری آن شرکت اعلام 
کرد.شرکت سیباموتور با مشارکت با بزرگترین گروه خودروسازی چین 
)FAW( و با برخورداری از پرسنل متخصص و مجرب، تولید و فروش 
انحصاری خودروهای تجاری سنگین و نیمه سنگین از جمله کامیون کشنده 

و کامیونت را در ایران بر عهده دارد.
شرکت سیبا موتور با در اختیار داشتن شبکه گسترده نمایندگی در 
سراسرکشور اقدام به ارائه خدمات فروش و پس از فروش محصولات کرده 
است و در دو سال اخیر به مقام نخست خدمات فروش در بین خودروهای 

تجاری دست یافته است.

اخبار  انرژی

خودرو

گروه اقتصادی: وزیر اقتصاد، در حکمی حسین قربانزاده، 
یار نزدیک محمدباقر قالیباف را به عنوان معاون وزیر اقتصاد 
و رئیس کل سازمان خصوصی سازی کشور منصوب کرد.
سازمان خصوصی سازی یکی از مهمترین و پرحاشیه ترین 
سازمان های اقتصادی کشور است که در سال ۱۳۸۰ تاسیس 

شده است. 
وزیر اقتصاد در حکم خود خطاب به رئیس جدید این 
سازمان، بر مولدسازی املاک و دارایی های دولت بویژه 
بهره گیری از ابزار مشارکت عمومی - خصوصی، ارتقای 
کیفی واگذاری ها و تقویت رقابت پذیری در اقتصاد به 
عنوان اولویت های دوره جدید مدیریت سازمان خصوصی 
سازی تاکید کرده است. مطابق ماده ۱۱ اساسنامه سازمان 
خصوصی سازی، پیشنهاد وزیر اقتصاد برای انتصاب 
رئیس کل سازمان خصوصی سازی باید به تصویب مجمع 
عمومی )۸ وزیر، رئیس سازمان برنامه و رئیس کل بانک 
مرکزی( برسد.میرعلی اشرف عبدالله پوری حسینی که اولین 
رئیس این سازمان بود،  از ۴ مهر ۱۳۹۲ تا ۲۳ مرداد ۱۳۹۸ 
هم ریاست این سازمان را بر عهده داشت که همان روز 
بازداشت و سپس برکنار شد و پس از برکناری، دادگاهی 
شد. بهمن ۱۳۹۹ برخی رسانه ها به نقل از منبع آگاه خبر 

از صدور حکم ۱۵ سال حبس برای پوری حسینی دادند.
 اما این خبر تکذیب شد و نیمه شهریور امسال هم 
رئیس دادگاه کیفری یک  استان تهران و قاضی رسیدگی 
کننده به پرونده اعلام کرد: دیوان عالی حکم جدیدی در 
مورد پوری حسینی صادر نکرده است. واگذاری بنگاه هایی 
مانند آلومینیوم المهدی هرمزگان، آلومینیم ایران )ایرالکو(، 
پالایشگاه کرمانشاه، شرکت کشت و صنعت کارون خوزستان، 
شرکت کشت و صنعت مغان، کشت و صنعت نیشکر 
هفت تپه در شوش، مجتمع گوشت اردبیل و موارد دیگر 
از جمله اقدامات رئیس وقت سازمان خصوصی سازی بوده 
که با حاشیه های بسیار زیادی همراه بود و همه نشاندهنده 
حساسیت این سازمان است. پس از پوری حسینی چندین 
نفر ریاست و سرپرستی این سازمان را بر عهده داشتند تا 
اینکه در دولت رئیسی، قرعه به نام یار نزدیک قالیباف افتاد!

سازمان خصوصی سازی از آغاز تا امروز
اساسنامه اولیه سازمان خصوصی سازی در تاریخ ۲۹ 
فروردین ۱۳۸۰ توسط هیئت دولت تصویب و پس از تأیید 

شورای نگهبان، در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۰ ابلاغ شد.
 با ابلاغ بند »ج« سیاست های کلی اصل )۴۴( قانون 
اساسی ابلاغی توسط رهبر انقلاب در سال ۱۳۸۵، مبنی بر 
فراهم شدن بستر حضور بخش غیردولتی در فعالیت هایی 
که به موجب اصل مذکور صرفاً در اختیار دولت بوده است؛ و 
با تصویب »قانون اجرای سیاست های کلی اصل )۴۴( قانون 
اساسی« در تیرماه سال ۱۳۸۷، سازمان خصوصی سازی 
موظف شد تا در چارچوب اساسنامه جدید )مصوب 
۱۳۸۸/۱۲/۲۶( و با اهدافی از جمله »گسترش مالکیت در 
سطح عموم مردم«، »ارتقای کارایی بنگاه های اقتصادی«، 
»افزایش سهم بخش های خصوصی و تعاونی در اقتصاد 
ملی« و »کاستن از بار مالی و مدیریتی دولت در تصدی 

فعالیت های اقتصادی«، نسبت به انجام وظایف قانونی خود 
اقدام کند. همواره حواشی فراوانی در واگذاری ها وجود 
داشته و همین حواشی هم پای باسابقه ترین مدیرعامل این 
سازمان را به دادگاه باز کرد. اما حالا اصولگرایان با تقسیم 
نیروهای روسای دو قوه مجریه و مقننه، در صدد احاطه بر 

خصوصی سازی هستند. 
رئیس جدید کیست؟

سوابق رئیس جدید سازمان خصوصی سازی، با محمدباقر 
قالیباف گره خورده و جزو مشهدی هایی هست که همزمان با 
شهرداری قالیباف، رشد خود را آغاز کرد و به بازوی تبلیغاتی 
و رسانه ای او تبدیل شد.  سوابق اقتصادی در کارنامه او دیده 
نمی شود؛ به جز مشاور اقتصادی رئیس مجلس و نماینده 
رئیس مجلس در کمیته شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا که در یک سال اخیر توسط محمدباقر قالیباف به 

او داده شده است. 

حسین قربانزاده، متولد ۲۲ تیر ۱۳۵۸ است. دانش 
آموخته کارشناسی ارشد رشته حقوق جزا و جرم شناسی 
از دانشگاه امام صادق است و دکترای حقوق بین الملل از 
دانشگاه شهید بهشتی تهران دارد. او ۱۴ شهریور ۱۳۹۷ از 
رساله دکتری خود با عنوان »حق دفاع در رویه دادگاه های 
کیفری بین المللی« در دانشکده حقوق دانشگاه شهید 

بهشتی دفاع کرد.
از سال ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۳ سردبیر روزنامه همشهری وابسته 
به شهرداری تهران بود و در سال ۱۳۹۳ همزمان مسئولیت 
سردبیری و مدیرمسئولی این روزنامه را بر عهده گرفت که تا 
شهریورماه ۱۳۹۶ نیز ادامه داشت. پیش از سردبیری روزنامه 
همشهری، قائم مقام روزنامه تهران امروز وابسته به حزب 
جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی نزدیک به محمدباقر 

قالیباف بود.
 او از سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ دبیرکل این حزب بود و هنوز 
هم عضو شورای مرکزی این حزب است. او اولین سردبیر 
خبرگزاری قرآنی ایران )ایکنا(وابسته به جهاد دانشگاهی هم 
بود.تحصیلاتش حقوق است اما دانش آموختگان حقوق هم 

با او زاویه دارند. 
چراکه قربانزاده با تأسیس کمپین حذف معیار ظرفیت 
از حرفه وکالت از سال ۱۳۹۵، به دنبال تغییر نظام پذیرش 
و آموزش کارآموز وکالت در ایران بود و نهایتاً در اسفندماه 
۱۳۹۶، طرحی با عنوان طرح جامع پذیرش و آموزش وکالت 
با بیش از هشتاد امضاء نمایندگان در مجلس اعلام وصول 
شد که اعضاء هیئت مدیره کانون های وکلا مدعی هستند که 
پیش نویس این طرح از سوی کمپین حذف معیار ظرفیت 
از حرفه وکالت نوشته شده است. مسئولان نهاد وکالت 
معتقدند این طرح باعث هرج و مرج در جامعه حقوقی شده 
و افراد بیسواد را وکیل می کند در حالی که هم اکنون برای 
وکلای فعلی به اندازه کافی کار نیست. در مقابل قربانزاده و 
نمایندگان حامی طرح معتقدند که این طرح با درجه بندی و 
تخصصی کردن حرفه وکالت و همچنین تغییر معیار پذیرش 
از ظرفیت محدود به صلاحیت علمی، چرخه معیوب ارائه 

خدمات حقوقی را در ایران متحول می کند.

یک حقوقدان در راس یک سازمان مهم اقتصادی

یار نزدیک قالیباف رئیس سازمان خصوصی سازی شد

یک کارشناس بازار مسکن با بیان اینکه قیمت خانه 
در تهران با برخی شهرهای اروپایی برابری می کند و 
بعضا بیشتر شده است گفت: از سال ۹۰ به بعد دچار 
رکود ساخت و ساز شدیم که نتیجه آن به شکل رشد 
لجام گسیخته قیمت مسکن بروز پیدا کرد.فرشید 
پورحاجت در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: از سال 
۱۳۹۰ فشارهایی به حوزه ساخت و ساز وارد شده که 
تاثیرش را الان داریم می بیینیم. قیمت خانه در تهران 
به قدری جهش کرده که با شهرهای اروپایی برابری 
می کند و حتی بیشتر شده است. با قیمت رهن آپارتمان 
در تهران و کلانشهرها می توان در ترکیه واحد مسکونی 
خریداری کرد.وی افزود: بخش ساخت و ساز در ایران با 
انواع و اقسام موانع روبه رو شده است. تمام دستگاههای 
خدمات رسان نگاه درآمدی به این حوزه دارند و هیچ 

خدماتی به صنعت ساختمان ارایه نمی دهند. به همین 
دلیل عمده سازندگان، بخش تولید را را رها کرده و به 
فعالیتهای واسطه ای مشغول شده اند و تولید ساختمان 
در کشور ریزش ۵۰ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۰ 
داشته است.دبیر کانون انبوه سازان با بیان اینکه فرار 
سرمایه ها از بخش مسکن انعکاسی از فرار سرمایه ها از 
کشور است، تاکید کرد: تولید در کشور بسیار پرریسک 
شده و بخش ساختمان به عنوان موتور محرک اقتصاد 
کشور در رکود عمیق به سر می برد. کار به جایی رسیده 
که تعداد واحدهای خریداری شده توسط ایرانیها در 
ترکیه از تعداد معاملات پرتقاضاترین منطقه تهران 
بیشتر شده است.وی با بیان اینکه از مهاجرت نخبگان 
به مهاجرت سرمایه ها رسیده ایم گفت: سرمایه گذار کار 

خود را بلد است. 

وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( به نقل از 
سکاندار این وزارتخانه، اعلام کرده که با اجرای برنامه 
سه ماهه، قیمت سیمان متعادل شده و در بازار نسبت به 
هفته گذشته باز هم کمتر شد. این ادعا در حالی مطرح 
است که رصد بازار نشان می دهد که قیمت سیمان 
کف بازار هنوز به قیمت های اعلامی نرسیده و هر پاکت 
سیمان حدود ۳۱ تا ۳۳ هزار تومان به ازای هرپاکت و 
سیمان فله هم حدود ۵۰۰ تومان درب کارخانه قیمت 
دارد.به گزارش ایسنا، روز یکشنبه ) ۲۸ شهریورماه( 
وزارت صمت از برگزاری جلسه دیگر به صورت ویدئو 
کنفرانسی با رؤسای سازمان های صمت و مدیران عامل 
شرکت شهرک های صنعتی استانی با موضوع بررسی 
مسائل مرتبط با صنعت سیمان خبر داد که براساس آن 
سکاندار این سازمان گفته است: تمامی فعالان صنعت 

سیمان مکلف به ثبت نام در سامانه جامع تجارت و ثبت 
اطلاعات خرید و فروش در سامانه افق هستند. موضوع 
سیمان در قالب یک برنامه سه ماهه بصورت مداوم رصد 
و پایش خواهد شد.فاطمی امین تاکید کرد: به صورت 
کلان برای تعدیل قیمت سیمان به موفقیت های خوبی 
رسیده ایم. قیمت سیمان در بورس با اجرای این برنامه 
متعادل و قیمت سیمان در بازار نسبت به هفته گذشته 
باز هم کمتر شده است.به گفته وی در حال حاضر 
قیمت سیمان به صورت پاکتی به زیر ۲۵ هزار تومان 
رسید و قیمت سیمان فله هم حدود ۱۸ هزار تومان 
ارزان تر شده است. رصد معاملات روزگذشته سیمان در 
بازار نشان می دهد که سیمان فله ای در تهران به ازای 
هر کیلوگرم ۵۶۵ تومان، با احتساب کرایه حمل )که 

حدود ۶۵ هزار تومان است( معامله شده است.

نگاهی به قیمت  سیمان در بورس و بازارقیمت خانه در تهران از اروپا بیشتر شده است

داستان تکراری ماهی گیری ایرلاین ها از آب گل آلود
 قیمت های نجومی  بلیت اربعین

 علی رغم تعیین نرخ مصوب 
در حالی که سفرهای هوایی اربعین آغاز شده، بلیت دو طرفه به نجف در 
بازار نایاب است و علی رغم نرخ مصوب ۵ میلیون تومانی،  بلیت یکطرفه تا ۲۵ 
میلیون هم به فروش می رود.به گزارش ایلنا، به دلیل محدودیت های ناشی از 
شیوع کرونا و با تصمیم کشور عراق، قرار بر این است که امسال فقط ۶۰ هزار 
زائر ایرانی آن هم فقط از مسیر هوایی در مراسم اربعین حسینی شرکت کنند. 
همین محدودیت باعث شد تا شرکت های هواپیمایی داستان شکار ماهی از آب 
گل آلود را تکرار کنند که البته سازمان هواپیمایی کشوری هم به صراحت اعلام 
کرد سود جویی برخی از ایرلاین ها در این شرایط را پیش بینی کرده  بود.ساز 
ناکوک شرکت های هواپیمایی در همکاری با سازمان هواپیمایی کشوری برای 
برگزاری پروازهای اربعین از همان زمان پیش فروش بلیت ها آغاز شد در حالی 
که قرار بود، فروش بلیت از تاریخ ۲۵ شهریور ماه برای بازه زمانی ۲۸ شهریور 
تا دهم مهر ماه آغاز شود،  هیچ یک از ایرلاین های داخلی حاضر به فروش 
بلیت های اربعین نشدند و همین تاخیر خود باعث ایجاد بازار سیاه فروش بلیت 
عراق شد.پس از آنکه سازمان های نظارتی ورود کردند فروش بلیت آغاز شد 
اما قیمت های نجومی به طوری که قیمت بلیت عراق برای ایام اربعین حتی 
به ۷۵ میلیون تومان هم رسید در حالی که طبق اعلام سازمان هواپیمایی 
کشوری سقف قیمتی برای بلیت رفت و برگشت ۶ میلیون تومان است آن 
هم فقط مسیر مشهد- نجف و مابقی مسیرها باید با نرخ ۵ میلیون تومان به 
فروش برسد.در حالی که تا روز اربعین چیزی نمانده  است و زائران باید در 
همین روزها بلیت خود را تهیه کنند، هنوز هیچ ایرلاینی با قیمت مصوب بلیت 
عرضه نمی کند.از سوی دیگر ایرلاین عراقی هم در این پروازها مشارکتی ندارد 
و تمام پروازهای این شرکت به دلیل بلیت فروشی به افرادی که هنوز موفق به 
تهی ویزا نشدند، لغو شد. هر چند که شرکت هواپیمایی خارجی هم مشمول 
قیمت گذاری مصوب نمی شد.از آنجایی که تا کنون سازمان هواپیمایی کشوری 
نتوانسته این وضعیت را سامان ببخشد و ایرلاین ها مانند طبق روال سابق از 
متولی صنعت حرف شنوی ندارند، لازم است که نهادهای نظارتی وارد کار 
شوند.در این رابطه محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس 
در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با بیان اینکه هیچ ایرلاینی حق فروش 
بلیت اربعین خارج از نرخ مصوب را ندارد، گفت:  طبق توافق انجام شده بلیت 
رفت و برگشت به عتبات عالیات در ایام اربعین از تهران و سایر شهرها به  جز 
مشهد ۵ میلیون تومان است و تمام ایرلاین ها باید بر اساس این نرخ نسبت 
به فروش بلیت اقدام کنند.وی ادامه داد:  هر ایرلاینی که بیشتر از این مبلغ از 
مردم و زائران وصل کند، مرتکب تخلف شده است و سازمان هواپیمایی و سایر 
نهادهای نظارتی و مربوطه باید با آن ایرلاین برخورد کند.رئیس کمیسیون 
عمران مجلس با تاکید بر اینکه مردم بلیت گران نخرند، اظهار داشت: مردم 
بیشتر از ۵ میلیون تومان برای بلیت اربعین پولی به ایرلاین ها ندهند در غیر 
این صورت با ایرلاین های گران فروش برخورد می شود.رضایی تاکید کرد: با 
توجه به حساسیت این موضوع به ایرلاین ها اکیدا توصیه می شود زمینه اذیت و 
دلخوری زائران را ایجاد نکنند و سازمان هواپیمایی باید این موضوع را جدی تر 
از گذشته رصد و پیگیری کنند. معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد که 
همه شرکت های هواپیمایی موظف به عرضه بلیت دو طرفه پروازهای اربعین 
هستند اما در عین حال بسترهای لازم برای بازگشت زمینی آن ها فراهم 
شده است.نعمت الله ترکی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه 
در حاشیه اولین نشست ستاد اربعین وزارت راه و شهرسازی که با دستور با 
دستور رستم قاسمی برگزار شده بود اظهار کرد: یکی از موضوعات مورد بررسی 
قیمت بلیت پرواز اربعین بود. در جلسه مصوب شد که قیمت رفت و برگشت 
هر زائر  از تهران و ۴ فرودگاه کشور به نجف ۵ میلیون تومان و از شهرهای 
مشهد و شهرستان های شرقی کشور ۶ میلیون تومان باشد. این نرخ تصویب 
شده ستاد اربعین وزارت راه و شهرسازی است و به کلیه ایرلاین های و مراکز 
عرضه فروش بلیت اعلام رسمی شده است.معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره 
به الزام شرکت های هواپیمایی به عرضه بلیت دوطرفه گفت: امکان تهیه بلیت 
رفت و برگشت برای زائران در نظر گرفته  شده است. برخی نگرانی ها وجود 
داشت که مراکز عرضه بلیت تنها بلیت یکطرفه برای زائران صادر کنند. در این 
نشست تاکید شد که تمام شرکت ها و مراکز فروش بلیت هواپیما ملزم هستند 
به درخواست زائر بلیت رفت وبرگشت صادر کنند، مگر آنکه خود زائر درخواست 

خرید بلیت یکطرفه باشد.
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و همچنین داشتن گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از وزارت کار

۱،۰۰۰،۰۰۰

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی-نقد و سایر ابزارهای تامین منابع مالی )اسناد خزانه اسلامی و ...(

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه تاریخ 1400/07/06
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه  تاریخ 1400/07/18

گشایش پاکات مناقصه: ساعت ۹:۰۰ صبح روز دوشنبه تاریخ 1400/07/19 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف 
)تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر 

قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی ۳۶۳ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 

دفتر قراردادها و تلفن ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۲  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

تاریخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/06/28  
تاریخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/06/30  

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

 

)نوبت دوم(

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عادل شیخ سفلی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده به شماره 10575 مورخ 1398/11/3 دفتر1335 
تهران مدعی اس�ت که س�ند مالکیت ش�ش دانگ یک دس�تگاه آپارتمان قطع�ه 2 تفکیکی واق�ع در طبقه اول به 
مس�احت52/31 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ قطعه دو تفکیکی واقع در ش�مال طبقه زیرزمین غرب انباری 
به شماره 967 فرعی از3688 اصلی واقع در بخش هفت تهران که به نام عادل شیخ سفلی ذیل ثبت 451295 صفحه 
383 دفتر 2848 به ش�ماره چاپی 704328 ثبت و صادر و تس�لیم گردیده و به علت س�هل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم غیر 
از اس�ناد فوق و یا وجود س�ند مالکیت مذکور نزد خود می باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رس�یدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور در صورت عدم  وصول اعتراض نس�بت به صدول 

المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13022 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی- علیزاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حس�ین پور زنوزی با اعلام گم ش�دن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
ش�ماره 35244-1400/6/2 دفترخانه 361 تهران طی درخواس�ت وارده ش�ماره 140085601026018074 -1400/6/3 تقاضای 
صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی مالک آقای محمد حس�ین پور زنوزی 2- ش�ماره پلاک 3104/23973 واقع در بخش 11 تهران3- علت 
گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از عرصه واعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی قطعه 8 تفکیکی واقع در جنوب طبقه چهارم به مساحت 150/89 متر مربع که مقدار4/3 متر مربع آن بالکن است و 
ب�ه انضمام انباری قطعه یک تفکیک�ی و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به پلاک ثبتی 23973 فرعی از3104 اصلی مفروز از 3892 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه یک و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی ذیل ثبت 528414 صفحه 
110 د فتر2522 املاک به ش�ماره چاپی 347141 به نام محمد حس�ین پور زنوزی ثبت و صادر ش�ده اس�ت لذا با توجه به اعلام 
فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواس�ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار  
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه نش�ود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.رونوشت به 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 2- دفاتر اسناد رسمی 

جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی
13020 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه محمدی ماه رو وکالتا از طرف کوروش فرهنگ  حائری مستند به وکالتنامه شماره 26531 مورخ95/3/25 و تاییدیه 
ش�ماره 140085652511000150 مورخ1400/3/29 دفترخانه838 تهران با اعلام گم ش�دن س�ند مالکی�ت ملک مورد آگهی با 
تس�لیم استش�هادیه گواهی امضا شده ذیل ش�ماره 29143 مورخ1400/2/20 دفترخانه882 تهران طی درخواست وارده3148 
مورخ1400/2/20 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی کوروش فرهنگ حائری مالک شش دانگ 2- شماره پلاک باقیمانده پلاک 184 اصلی 
که به موجب استاندارد سازی به پلاک ده فرعی از184 اصلی تغییر یافته 3- علت گم شدن سرقت برابر گزارش نیروی انتظامی 
کلانتری 112 تهران 1400/2/25 – 1400/6162/020501/51 4- خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت شش�دانگ بنای احداثی 
به ش�ماره باقیمانده 184 که به موجب اس�تاندارد س�ازی به پلاک 10 فرعی از184 اصلی تغییر یافته واقع در بخش 4 تهران به 
مساحت278/4 متر مربع با شماره چاپی 020847 دفتر الکترویک 139720301042018940 به نام کورش فرهنگ حائری فرزند 
داریوش ثبت و صادر گردیده که منافع و حق فسخ واستفاده مادام الحیات متعلق به خانم سعادت سلامت می باشد و به گواهی 
دفتر املاک ش�ش دانگ پلاک مذکور در رهن نمی باش�د و به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به 
اعلام فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواس�ت صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نس�بت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باش�د باید تا ده روز پس ا 
زانتش�ار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تس�لیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تس�لیم خواهد کرد نش�انی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
13019 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 90/118 بخش 11 تهران

در اجرای دستور شماره 3699 مورخ1400/2/27 نظر به اینکه آقای ایرج افتخاری به اعتبار وکالتنامه شماره 21988 
م�ورخ1397/6/5 دفترخانه 412 تهران آقای س�ید جلیل ف�رزان مهر بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر و وکالتنامه ش�ماره 
75721 م�ورخ1400/1/18 دفترخان�ه550 تهران آق�ای ایرج افتخاری بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر با وکالت آقای س�ید 
جلیل فرزان مهر برابر برگ تقاضا به ش�ماره وارده 5001 مورخ 1400/2/28 و با تس�لیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های 28637 مورخ1400/2/6 و28629 مورخ1400/2/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 550 تهران 
مدعی فقدان سند مالکیت دو سهم مشاع از نه سهم شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت چهار هزار متر مربع به شماره 
118 فرعی از90 اصلی مفروز ش�ده از س�نگ اصلی نامبرده واقع در قریه جوادیه شمیران بخش 11 تهران ذیل شماره های 
ثب�ت 209202 و209204 و209206 و209208 و3216 و200627 ص فح�ات 272 و275 و278 و281 و28 و238 دفاتر 656 
و12 و613 املاک به نام فرهاد بش�ر دوس�ت تجلی نس�بت به دو و دو سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثنا ثمن اعیانی 
منصور بشردوس�ت تجلی نس�بت به یک سهم مشاع از سه سهم مش�اع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ ناصر 
بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم مشاع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ فریبا بشردوست 
تجلی نس�بت به یک و یک سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثناء ثمن اعیانی، بانو معصومه حسینعلی نسبت به ثمنیه 
اعیانی شش�دانگ و س�هیل آقا بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت 
و اس�ناد مالکیت تحت ش�ماره های چاپی 607686 و607687 و607688 و607689 و607690 و239084 صادر گردیده 
اس�ت ضمنا طبق رای به ش�ماره 8432 ک 69 کمیس�یون ماده 12 قانون زمین ش�هری به صورت دایر کارخانه می باشد 
س�پس تمامی س�هم ناصر و منصور ش�هرتین بشردوس�ت تجلی به موجب اسناد قطعی ش�ماره های 89/4/29-26728 
و26726-89/4/29 دفترخانه504 تهران به علی اکبر معصومیان انتقال یافته است سپس مقدار دو سهم مشاع از نه سهم 
ش�ش دانگ با حق خیار فس�خ به فاطمه کلهر صلح گردیده است مش�خصات مالکیت برابر سیستم جامع املاک مالکیت 
فاطمه کلهر فرزند حس�ینعلی شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد1321/1/3 صادره از ری دارای شماره ملی 0492786781 با 
جز س�هم 2 از کل س�هم 9 بعنوان مالک دو سهم مشاع از نه س�هم عرصه واعیان متن سهم با حق خیار فسخ مادام العمر 
مصالح برای مصالح با شماره مستند مالکیت 37632 تاریخ 1394/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1065 شهر تهران 
استان تهران موضوع اسناد مالکیت چاپی شماره های 607687 و607688 ثبت و صادر گردیده و به علت جابجایی مفقود 
گردیده فلذا درخواس�ت صدور المثنی اس�ناد مالکیت پ�لاک موصوف را نموده لذا مراتب د راج�رای ماده 120  ایین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور می باش�د و یا ادعای وجود اصل س�ند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتش�ار این آگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل س�ند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رس�یدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
س�ند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد ش�د ضمنا به اعتراضات بدون س�ند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی ش�ود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی س�ند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد و برابر نامه شماره 1400/1233/7963/ص مورخ1400/3/18 صادره از اداره کل راه و شهرسازی 
اس�تان تهران مبنی بر خودداری از هرگونه اقدام ارس�ال ش�ده اس�ت و با توجه به نامه اخیر اداره مذکور به ش�ماره ص 

/1400/1233/12848-1400/5/3 مبنی بر دایر کارخانه اخذ شده است.
13017 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای س�بزعلی فیروزی اصالتا با اعلام گم ش�دن س�ند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم دو برگ استش�هادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 24876 مورخ1400/6/23 دفترخانه186 تهران طی درخواست وارده 10230017084 مورخ1400/6/23 تقاضای 
صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح زیر آگهی می گردد نام و 
نام خانوادگی آقای سبزعلی فیروزی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 14754 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت89/06 متر مربع واقع در همکف 
به ش�ماره 14754 فرعی از 122 اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی ش�ده از 3929 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
11 ته�ران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مس�احت 11/25 متر مربع واق�ع در همکف بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مس�احت 3/96 متر مربع واقع در همکف ذیل ش�ماره ثبت 370996 صفحه 395 دفتر املاک 1408 به ش�ماره چاپی 831877 
به نام آقای س�بزعلی فیروزی صادر گردیده اس�ت لذ ابا توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13013 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خان�م گیتی اعتم�اد مقدم به وکالت آقای عل�ی بختیلری به موجب وکالت نامه ش�ماره 1HPVWXA مورخ با تس�لیم 
استش�هادیه گواهی ش�ده شماره 10114 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد رسمی ش�ماره 174 تهران طی درخواست وارده به شماره 
14008561049004594 مورخ1400/1/3 دفتر حفاظت منافع جمهوری اس�لامی ایران واش�نگتن با اعلام اینکه شش�دانگ یک 
قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 6 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
3 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت68 متر مربع توضیحات ملک مورد ثبت به صورت یک قطعه 
زمین مثلثی ش�کل می باش�د مالکیت گیتی اعتماد مقدم فرزند مهدی شماره شناس�نامه 385 تاریخ تولد 1311/8/21 صادره 
از تهران دارای ش�ماره ملی 0037736655 با جز س�هم 3 از کل س�هم 15 بعنوان مالک سه س�هم مشاع از پانزده سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت طبق گواهیهای حصر وراثت 4350 و670 تاریخهای 16/10/1364 و1375/2/3 صادره از شعبات 
69 و23 دادگاه عمومی تهران ثبت گردیده اس�ت اعلام نموده که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت 
اگهی می ش�ود تا چنانچه شخص یا اش�خاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند 
ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالیکت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند 

معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13016 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصرتهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم گیتی اعتماد مقدم با وکالت آقای علی بختیاری با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 10116 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد 
رس�می ش�ماره 380 تهران طی درخواست وارده به ش�ماره 140085601049004594 مورخ1400/3/4 با اعلام اینکه ششدانگ 
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 8 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 4 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 193/93 متر مربع مالکیت گیتی اعتماد مقدم 
فرزند مهدی ش�ماره شناسنامه 385 تاریخ تولد1311/8/21 صادره از تهران دارای شماره ملی 0037736655 با جز سهم 3 از 
کل سهم15 بعنوان مالک سه سهم مشاع از پانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت4350 تاریخ 1364/10/16 ثبت 
گردیده اس�ت اعلام نموده که س�ند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالیکت پلاک مذکور 
را نموده است د راجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اش�خاصی مدعی انجام مامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود س�ند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اس�ناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
13015 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرش�ته فیض آباد مالک چهار دانگ مش�اع از ششدانگ تقاضای سند مالکیت المثنی یک دستگاه آپارتمان واقع در طب 
قه یک قطعه 2 تفکیکی به مس�احت 52/19 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 2/57 متر مربع واقع در س�مت ش�مالی زیرزمین 
اول و بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 10/56 متر مربع واقع در س�مت ش�رقی زیرزمین اول از پلاک ثبتی 65434 فرعی از138 اصلی 
واقع دربخش 12 تهران که سند مالکیت دفتر الکترونیکی 54045453 به شماره چاپی 354613 بنام خانم فرشته فیض آباد صادر و تسلیم 
ش�ده اس�ت س�پس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسده است و یا گواهی دفتر املاک نسبت به مالکیت ذیل آن طی 
شماره 15022-1400/6/1 توسط دفترخانه 1555 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود شده 
تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باس�تناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت و یا در اختیار داش�تن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده ر وز از انتشار این آگهی به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
س�ند مالکیت به ارایه کننده مس�ترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و 

پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
 13014 غضنفری- رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی ابلاغ اجراییه مهریه به ورثه

بدینوس�یله به آقای تقی اروه نه لی فرزند علی شناس�نامه ش�ماره 43445 صادره از بندر انزلی ساکن انزلی ابلاغ می شود که 
خانم مدینه قلی زاده توسرائی جهت وصول مهریه به مبلغ 1/524/036/286 به استناد سند ازدواج شماره 1349/5/29-1654 
دفتر ازدواج 184 انزلی علیه مورث شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9900689 در این اداره تشکیل شده و 
طبق گزارش مورخ1399/11/18 مامور محل اقامت ش�ما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 و19 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محس�وب می ش�ود نس�بت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید عملیات 

اجرایی جریان خواهد یافت.
13021 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندر انزلی- علی  غلامعلی زاده رودکلی

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمدمحمدی 

ب�ه کدملی 0071938443 بعنوان بازرس اصلی و آقای امیرحبیبی قره زاغ به کدملی 2930258624 بعنوان بازرس علی البدل 
ش�رکت برای مدت یکس�ال مالی انتخاب گردیدند . اعضاء هیئت مدیره ش�رکت به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای س�یدعلی صدر الحفاظی باکدملی 0033900876 و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه 

تحقیقاتی و مطالعاتی بشیر صالح به به شناسه ملی 10100583731 وآقای صابر عابدینی باکدملی 0076756165 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195721(

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به اس�تناد صورتجلس�ه هیئت مدیره م�ورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : آقای س�یدعلی صدرالحفاظی باکدملی 
0033900876 به س�مت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای صابر عابدینی با کدملی 0076756165 به س�مت نائب 
رئی�س هیئت مدیره و عضوهیئت مدی�ره و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه تحقیقاتی و 
مطالعاتی بشیرصالح به شناسه ملی 10100583731 به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره انتخاب گردیدند. اختیارات مندرج 
در بند 1 ماده 14 اساس�نامه به مدیر عامل تفویض گردید. کلیه اس�ناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای دو نفر از اعضای هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهدبود
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195720(


